1

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 1811                                      Jardim Alegre, Sexta-Feira, 04 de Novembro de 2022

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 241/2022

CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADO: PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
CNPJ: 81.706.251/0001-98
OBJETO: aquisição de medicamentos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.
VALOR TOTAL R$ 3.250,00 (três mil, duzentos e cinquenta reais).
INÍCIO: 21/10/2022.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 20/10/2023.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 075/2022, homologada em 21/10/2022.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 21/10/2022.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 259/2022

CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADO: ANA ELISA SALOMAO BOSQUE - COMERCIO DE LIVROS LTDA
CNPJ: 03.669.919/0001-60
OBJETO: Aquisição de testes psicológicos, que serão utilizados para atendimento ao público das Secretarias Municipais de
Ass. Social, Saúde e Educação.
VALOR TOTAL: R$ 9.686,40 (nove mil , seiscentos e oitenta e seis e quarenta).
INÍCIO: 01/11/2022.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 31/10/2023.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 081/2022, homologada em 31/10/2022.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 01/11/2022.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 260/2022

CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADO: SWL TECNOLOGIA EM LIMPEZA, SANEAMENTO E CNSTRUÇÃO LTDA
CNPJ: 24.337.551/0001-03
OBJETO: Contratação de empresa para Locação de caminhão Hidrojato e Limpeza de boca-de-lobo caixas de
ligação/inspeção.
VALOR TOTAL R$ 780.800,00 (setecentos e oitenta mil e oitocentos reais).
INÍCIO: 01/11/2022.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 31/10/2023.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 076/2022, homologada em 31/10/2022.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 01/11/2022.

REABERTURA DA SESSÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 079/2022

EDITAL EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESA (ME), EMPRESA DE PEQUENO PORTE (EPP) E MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL (MEI), NOS TERMOS DO ART. 3º E 18-A AMBOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº123/2006 E LEI COMPLEMENTAR Nº
147/2014.

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que após o prazo concedido para
apresentação das amostras dos LOTES 1, 2, 3, 4 e 5, as empresas classificadas em 1° Lugar não tiveram as mesmas aprovadas,
sendo assim, convoca os classificados remanescente, para a abertura da sessão da Habilitação dos Fornecedores classificados na
sequência, a sessão terá início às 15:30 horas, do dia 09/11/2022, através do Sistema de Pregões Eletrônico do PORTAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/11/2022 às 21:16:11

                               1 / 2

2

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 1811                                      Jardim Alegre, Sexta-Feira, 04 de Novembro de 2022

COMPRAS BR – www.comprasbr.com.br, licitação na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO, POR
ITEM, a preços fixos e passível de recomposição, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS para a Aquisição de cadernos para os
alunos da rede municipal de ensino, e de agendas e diários para professores e servidores da Prefeitura do município de
Jardim Alegre.
A documentação completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada no endereço supramencionado juntamente com a
equipe responsável pela divisão de licitação, ou no site: www.jardimalegre.pr.gov.br.
Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, endereço supramencionado. Fone: (043) 3475-1256/2107.

Jardim Alegre, 04 de novembro de 2022.

José Roberto Furlan

Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 092/2022

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às 08:30
horas, do dia 18/11/2022, através do Sistema de Pregões Eletrônico do PORTAL COMPRAS BR –
www.comprasbr.com.br, licitação na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO, POR ITEM,
a preços fixos e passível de recomposição, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS para a Aquisição de mudas de
espécie arbóreas ornamentais e frutíferas, flores e arbustos, calcário calcítico, fertilizantes, defensivos, pedras
ornamentais, separador de grama e vaso, para atender a demanda das Secretarias Municipais de Agricultura e
abastecimento e Meio Ambiente para o período de 12 (doze) meses.
A documentação completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada no endereço supramencionado juntamente
com a equipe responsável pela divisão de licitação, ou no site: www.jardimalegre.pr.gov.br.
Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, endereço supramencionado. Fone: (043) 3475-
1256/2107.

Jardim Alegre, 04 de novembro de 2022.

José Roberto Furlan
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/11/2022 às 21:16:11

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2022-11-04T21:16:11-0300